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Poudre de rose
Bordeaux mauve
Rose bonbon

Violet ancien sombre
Bleu pétrole profond
Vert d'eau moyen
Jaune moyen

Brun cannelle

Brun moka foncé
Blanc éclatant

Noir

DMC
961
3803
603
3740
3750
959
743
3064
3031
B5200
310
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