

	DMC
Poudre de rose	961
Bordeaux mauve	3803
Rose bonbon	603
Violet ancien sombre	3740
Bleu pétrole profond	3750
Vert d'eau moyen	959
Jaune moyen	743
Brun cannelle	3064
Brun moka foncé	3031
Blanc éclatant	B5200
Noir	310